

Levi Jensen Rådgivning ApS

Krogen 12A, 4632 Herfølge

CVR-nr. 29 14 35 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Levi Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Levi Jensen Rådgivning ApS Krogen 12A 4632 Herfølge
	CVR-nr.: 29 14 35 60
	Stiftet: 5. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Levi Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Levi Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 984.281 kr. mod 352.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.303 kr. mod -329.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	984.281	352.654
1 Personaleomkostninger	-718.477	-680.802
Driftsresultat	265.804	-328.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.974	0
Andre finansielle indtægter	449	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.924	-1.566
Resultat før skat	252.303	-329.714
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	252.303	-329.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-329.714
Disponeret i alt	252.303	-329.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.754	80.260
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.763	65.789
Andre tilgodehavender	28.790	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>238.307</u>	<u>291.049</u>
Likvide beholdninger	<u>901.584</u>	<u>40.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.891</u>	<u>331.764</u>
Aktiver i alt	<u>1.139.891</u>	<u>331.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	176.256	-76.047
Egenkapital i alt	<u>301.256</u>	<u>48.953</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.750	66.518
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.947	62.924
Anden gæld	487.938	153.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.635	282.811
Gældsforpligtelser i alt	<u>838.635</u>	<u>282.811</u>
Passiver i alt	<u>1.139.891</u>	<u>331.764</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	253.667	378.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.714	-329.714
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-76.047	48.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.303	252.303
	125.000	176.256	301.256

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	713.959	673.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.518</u>	<u>6.938</u>
	<u>718.477</u>	<u>680.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.136	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.788</u>	<u>1.566</u>
	<u>15.924</u>	<u>1.566</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>75.000</u>	<u>125.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>75.000</u>	<u>125.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levi Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30814134 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
